[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2016

с. Каргасок

	    № 47

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 15.02.2016 №31 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Каргасокский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Администарция Каргасокского района постановлет:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении субсидий на 1 килограмм реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку молока, утвержденное постановлением Администрации Каргасокского района от 15.02.2016 №31 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Каргасокский район», (далее – Положение) следующие изменения:
- в абзаце 1 пункта 5 Положения слово «получателями» заменить словом «получателям»;
- подпункт 5 пункта 9 Положения перед словом «сети» дополнить словами «информационно-телекоммуникационной»;
- подпункт 3 пункта 10 Положения излождить в нвоой редакции: «3) нарушение срока представления документов, являющихся основанием для предоставления субсидии, установленного пунктом 17 настоящего Положения.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

И.о.Главы Каргасокского района 				    	                      Ю.Н. Микитич

В.В.Тимохин
2-22-97

image1.jpeg